
Zarządzenie Nr CUS13412021 
WOJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji spo łecznych projektu Programu Us ług 
Społecznych 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z pó źn. zm .) w związku z art. 4 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu us ług społecznych przez centrum us ług spo łecznych 
(Dz. U. 2019 r. poz. 1818) oraz w zwi ązku z uchwałą  nr XXVIII/210/2010 Rady Gminy 
Swidwin z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie okre ś lenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji spo łecznych z mieszka ńcami Gminy Świdwin, zarządza się , co następuje: 

1 .1. Postanawia się  przeprowadzi ć  konsultacje spo łeczne projektu Programu Us ług 
Spo łecznych. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii do przedstawionych propozycji. 

2.1. Konsultacje spo łeczne przeprowadzone będą  w terminie od 13.05.2021 r. 
do 27.05.2021 r. 

2. Obwieszczenie o przeprowadzeniu konsultacji spo łecznych, którego tre ść  stanowi 
załącznik nr I do niniejszego zarz ądzenia będzie zamieszczone w BlP-e w 
zakładce „Konsultacje spo łeczne" oraz na stronach internetowych: 
swidwin.gmina.pl ; ug.swidwin.ibip.pl  

3. Konsultacje przeprowadzane b ęd ą  w formie przyjmowania pisemnych opinii, uwag 
propozycji dotyczących treści projektu, o którym mowa w §1 ust.1. 

4. Pisemne opinie, uwagi i propozycje mo żna przes łać  pocztą  na adres: Urząd Gminy, 
Plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Swidwin lub sk ładać  do skrzynki na 
korespondencję  umieszczon ą  przed wej ściem do Urzędu Gminy albo przesłać  
drog ą  elektroniczn ą  poprzez skan formularza na adres: pocztaswidwin.gmina.pI. 

5. Wzór formularza do sk ładania opinii, uwag i propozycji stanowi ący załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia, zostanie zamieszczony na stronach internetowych: 
swidwin.gmina.pl ; uq.swidwin.ibip.pI. 

3. Jednostką  organizacyjną  odpowiedzialn ą  za przeprowadzenie konsultacji 
społecznych jest Centrum Us ług Społecznych w Gminie Swidwin. 

4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Us ług Społecznych 
w Gminie Swidwin. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

mgr Ka 


